ESPARCIDOR DE SEMILLAS DE EMPUJE NIWA KNW-200

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Peso Bruto
Capacidad de carga
Tipo

Alto

Largo

Profundidad

Ancho

Esparcidor de empuje manual con una capacidad de 59kg
de tipo helicoidal con ruedas neumaticas para facilitar su
traslado y son ideales para los trabajos de parquizacion

China
20 Kg
59 Kg
Circular
42 cm
13.5cm
38 cm
30 cm



